
Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi pilngadīgām personām ar
smagiem garīga rakstura traucējumiem (Balvu novada pašvaldība)

Publicēts: 03.01.2023.

 Apraksts:

 Apraksts:

 


Cena

Bezmaksas


Izpildes termiņš darba dienās

-

Uzzināt vairākAizvērt


Saņēmējs

Fiziska persona

Uzzināt vairākAizvērt


Saņemšanas ierobežojumi

-

Sociālā pārvalde mēneša laikā pēc klienta iesnieguma un nepieciešamo dokumentu saņemšanas, pieņem lēmumu par pakalpojuma
nepieciešamību un nosūta lēmumu un citus dokumentus Sociālās integrācijas valsts aģentūrai (SIVA). SIVA pēc personas
dokumentu saņemšanas izskata to atbilstību spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, uzsāk administratīvo procesu personas lietā
un tās darbību regulējošo normatīvo aktu ietvaros pieņem lēmumu personas administratīvā procesa lietā, uzturot pakalpojumu
saņēmēju rindu un koordinējot pakalpojumu piešķiršanas procesu. Sociālās pārvaldes lēmumu var apstrīdēt Balvu novada
pašvaldības Administratīvo aktu strīdu komisijā, Bērzpils ielā 1A, Balvos, Balvu novadā, viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās
dienas.

Pakalpojumu var saņemt pilngadīgas personas ar smagiem garīga rakstura traucējumiem.

Saņemt pakalpojumu Klātienē

E-pakalpojums

Citi

Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcija nodrošina pakalpojumus pilngadīgām personām ar smagiem garīga

rakstura traucējumiem- mājokli, sociālo aprūpi un sociālo rehabilitāciju.

Procesa apraksts Saistītie dokumenti

Procesa apraksts

Pakalpojuma pieprasīšana

1. Balvu novada pašvaldības Sociālajā pārvaldē vai pagasta pārvaldē pie sociālā darbinieka jāiesniedz rakstisks iesniegums

1

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#


https://www.balvi.lv/lv/pakalpojumi/ilgstosas-socialas-aprupes-un-socialas-rehabilitacijas-pakalpojumi-pilngadigam-

personam-ar-smagiem-gariga-rakstura-traucejumiem-balvu-novada-pasvaldiba

par valsts apmaksātu ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijas pakalpojumu pilngadīgām personām ar

smagiem garīga rakstura traucējumiem.

2. Ģimenes ārsta izziņu par personas veselības stāvokli.

3. Psihiatra atzinumu par personas psihisko veselību un speciālajām (psihiatriskajām) kontrindikācijām sociālo pakalpojumu

saņemšanai.

4. Invaliditātes apliecinošu dokumentu.

5. Sociālā pārvalde veic personas fizisko un garīgo spēju apjomu un izvērtēšanu.

Papildus informējam, ka pakalpojumus ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas institūcijā var saņemt, ja:

1) ar pakalpojumiem dzīvesvietā nav iespējams nodrošināt nepieciešamo sociālās aprūpes apjomu un personai ir noteikts

trešais vai ceturtais aprūpes līmenis;

2) personai piešķirta 1. vai 2. invaliditātes grupa.

Pakalpojuma saņemšana

Sociālais dienests mēneša laikā pēc klienta iesnieguma un nepieciešamo dokumentu saņemšanas, pieņem lēmumu par

pakalpojuma nepieciešamību un nosūta lēmumu un citus dokumentus Sociālās integrācijas valsts aģentūrai (SIVA). 

SIVA pēc personas dokumentu saņemšanas izskata to atbilstību spēkā esošo normatīvo aktu prasībām, uzsāk administratīvo

procesu personas lietā un tās darbību regulējošo normatīvo aktu ietvaros pieņem lēmumu personas administratīvā procesa

lietā, uzturot pakalpojumu saņēmēju rindu un koordinējot pakalpojumu piešķiršanas procesu.

Saņemt pakalpojumu Klātienē

E-pakalpojums

Citi

2

https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#
https://www.balvi.lv/#

	Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumi pilngadīgām personām ar smagiem garīga rakstura traucējumiem (Balvu novada pašvaldība)
	Saņemt pakalpojumu
	Procesa apraksts
	Saņemt pakalpojumu


